Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 06 de março de 2023 as 09:20. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Boa Viagem

PORTARIA Nº 1312/GAB-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM, DE 03 DE MARÇO DE
2023

O Diretor-Geral  do Campus  Boa Viagem  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a delegação de competência estabelecida na Portaria nº 238/GABR, de 01 de março
de 2021 e o que consta no Processo nº 23822.000119/2023-17, resolve:

Art.  1º  Designar  os  membros  abaixo  relacionados  para  compor  a
Comissão da Banca Examinadora da Prova de Desempenho Didático e Títulos do
Processo  Seletivo  Simplificado  -  Subárea  de  Língua  Espanhola  do  Edital  n°  1/2023
CGP-BVG/DG-BVG/BOA VIAGEM-IFCE, referente à contratação de Professor Substituto
para atender o IFCE - campus Boa Viagem:

Nome Função Matrícula Cargo

KARINE LEITAO DO
NASCIMENTO Membro Titular 1094333

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

MARIA DJANY DE CARVALHO
ARAUJO Membro Titular 2273700

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

EMLY LIMA ARAUJO MEMBRO
SUPLENTE 1971518

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

CESAR WAGNER GONCALVES
SIQUEIRA Membro Titular 2164678 Pedagogo-area

WALDYLEIDY DE ARAUJO
SILVA

MEMBRO
SUPLENTE 3121192

Professor de Ensino
Básico Técnico e
Tecnológico

Publicação: Transparência Ativa em 04 de março de 2023

Documento assinado eletronicamente por:
Joao Paulo Arcelino do Rego | Diretor-Geral
Fundamentado no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

 Autenticidade
Data da Assinatura:
03 de março de 2023 as 15:43

Tipo de Documento:
Portaria

Código de Validação: AFE46F9B6E3C8E812C02773500D1A832
Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 03 de março de 2023 as 11:32

Criado no SIPPAG, Impresso em: segunda, 06 de março de 2023 as 09:20. Página 2 de 2.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

http://sippag.ifce.edu.br/portarias
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?ano=2023&numero=1312&hash=afe46f9b6e3c8e812c02773500d1a832